2013-32 关于完成注册资本工商变更登记的公告 2013-7-24  中国证券报B024版  券时报B25版
2013-33 第七届董事会第三十一次会议决议公告 2013-7-27 中国证券报A08版、证券时报B29版

2013-34
关于为广东德力光电有限公司申请授信额度提供抵押

担保的公告
2013-7-27 中国证券报A08版、证券时报B29版

2013-35 召开2013年第一次临时股东大会通知的公告 2013-7-27 中国证券报A08版、证券时报B29版
2013-36 2013年第一次临时股东大会决议公告 2013-8-13 中国证券报A22版、证券时报B16版
2013-37 第七届董事会第三十二次会议决议公告 2013-8-14 中国证券报B019版、证券时报B36版
2013-38 2013半年度报告摘要 2013-8-14 中国证券报B019版、证券时报B36版

2013-39
董事会关于2013年半年度募集资金存放与实际使用情

况的专项报告
2013-8-14 中国证券报B019版、证券时报B36版

2013-40 关于证券事务代表辞职的公告 2013-9-11 中国证券报A35版、证券时报B20版
2013-41 关于子公司清算进展的公告 2013-9-26 中国证券报B011版、证券时报B33版
2013-42 前三季度业绩预告公告 2013-10-12 中国证券报B023版、证券时报B4版
2013-43 2013年第三季度报告 2013-10-26 中国证券报B022版、证券时报B56版
2013-44 重大事项进展公告 2013-11-1 中国证券报B021版、证券时报B29版
2013-45 第七届董事会第三十四次会议决议公告 2013-11-20 中国证券报B003版、证券时报B4版
2013-46 关于债权转让的公告 2013-11-20 中国证券报B003版、证券时报B4版
2013-47 关于控股股东持有公司股权质押的公告 2013-12-11 中国证券报B031版、证券时报B13版

十五、公司子公司重要事项

报告期内，公司子公司所有重要事项信息披露均发布在《中国证券报》、《证

券时报》及《巨潮资讯网》(http://www.cninfo.com.cn)上，详见上表“公司

重要事项信息披露索引”。

十六、公司发行公司债券的情况

报告期内，公司未发行公司债券。

江门甘蔗化工厂(集团)股份有限公司 2013年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况
单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 67,316,245 20.84% 120,000,000 -30,666 119,969,334 187,285,579 42.29%
3、其他内资持股 67,316,245 20.84% 120,000,000 -30,666 119,969,334 187,285,579 42.29%
其中：境内法人持股 67,253,671 20.83% 120,000,000 -584,793 119,415,207 186,668,878 42.15%
   境内自然人持股 62,574 0.01% 554,127 554,127 616,701 0.14%
二、无限售条件股份 255,545,079 79.16% 30,666 30,666 255,575,745 57.71%
1、人民币普通股 255,545,079 79.16% 30,666 30,666 255,575,745 57.71%
三、股份总数 322,861,324 100% 120,000,000 0 120,000,000 442,861,324 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1. 公司前任监事会主席王若平女士于 2013 年 5 月离任，根据《深圳证券

交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务

指引》相关规定，报告期内，其所持有的本公司股票 40,888 股已全部解锁。

2.报告期内，公司完成了非公开发行股票工作，向控股股东德力西集团有

限公司发行 120,000,000 股，发行完成后，公司股份总额由 322,861,324 股增

加至 442,861,324 股。

3.报告期内，根据江门市蓬江区人民法院裁定确认，徐明阳等 295 户自然

人为相关有限售条件流通股（合共 584,793 股）的实际出资认购人，相关 584,793

股份由原番禺柴坭糖厂等 8家法人股东变更到上述徐明阳等 295户自然人名下。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1. 2012 年 11 月 27 日，公司获得中国证监会“证监许可[2012]1584”号《关

于核准江门甘蔗化工厂（集团）股份有限公司非公开发行股票的批复》核准文

件。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

1. 公司向控股股东德力西集团股份有限公司非公开发行股票 120,000,000

江门甘蔗化工厂(集团)股份有限公司 2013年度报告全文

36

股，2012 年 4 月 25 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成登记托